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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 27. - 28.4.2013

Event 7 Girls, 400m Freestyle Mannschaftswertung
27.04.2013 - 15:05 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

YOB 2001

1. STORZ Victoria 01 ASV Wien 5:25.12 377
50m: 35.37 35.37 150m: 1:55.79 40.85 250m: 3:19.39 41.78 350m: 4:44.01 42.40

100m: 1:14.94 39.57 200m: 2:37.61 41.82 300m: 4:01.61 42.22 400m: 5:25.12 41.11

2. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 5:28.88 364
50m: 35.47 35.47 150m: 1:56.36 41.14 250m: 3:20.89 42.45 350m: 4:47.29 43.05

100m: 1:15.22 39.75 200m: 2:38.44 42.08 300m: 4:04.24 43.35 400m: 5:28.88 41.59

3. NUSSBAUMER Ulla 01 Vienna Aquatic SC 5:32.26 353
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.96 42.37 250m: 3:25.45 43.04 350m: 4:51.68 43.21

100m: 1:17.59 41.02 200m: 2:42.41 42.45 300m: 4:08.47 43.02 400m: 5:32.26 40.58

4. BECKER Katharina 01 Vienna Aquatic SC 5:45.67 313
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.69 44.06 250m: 3:32.81 45.40 350m: 5:02.93 44.85

100m: 1:18.63 41.84 200m: 2:47.41 44.72 300m: 4:18.08 45.27 400m: 5:45.67 42.74

5. KRAUSE Isabella 01 SC im Theresianum 6:23.78 229
50m: 43.70 43.70 150m: 2:24.69 50.41 250m: 4:06.37 50.70 350m: 5:41.66 46.00

100m: 1:34.28 50.58 200m: 3:15.67 50.98 300m: 4:55.66 49.29 400m: 6:23.78 42.12

6. NOVAK Nina 01 Vienna Aquatic SC 6:48.19 190
50m: 45.35 45.35 150m: 2:29.34 52.33 250m: 4:12.66 51.72 350m: 5:57.75 53.29

100m: 1:37.01 51.66 200m: 3:20.94 51.60 300m: 5:04.46 51.80 400m: 6:48.19 50.44

7. WACK Kinga 01 Vienna Aquatic SC 7:23.68 148
50m: 46.94 46.94 150m: 2:39.25 57.27 250m: 4:38.21 1:00.15 350m: 6:33.26 56.62

100m: 1:41.98 55.04 200m: 3:38.06 58.81 300m: 5:36.64 58.43 400m: 7:23.68 50.42

YOB 2002 - 2004

1. DRAGOVIC Mila 02 Vienna Aquatic SC 5:00.83 476
50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.29 38.99 250m: 3:06.46 38.12 350m: 4:24.04 37.93

100m: 1:10.30 37.19 200m: 2:28.34 39.05 300m: 3:46.11 39.65 400m: 5:00.83 36.79

2. VENZ Elisabeth 02 The Mermaids Wien 5:45.72 313
50m: 36.17 36.17 150m: 2:02.26 44.26 250m: 3:32.52 45.07 350m: 5:02.75 44.68

100m: 1:18.00 41.83 200m: 2:47.45 45.19 300m: 4:18.07 45.55 400m: 5:45.72 42.97

3. ULM Victoria 02 Vienna Aquatic SC 5:50.44 301
50m: 39.37 39.37 150m: 2:08.46 44.99 250m: 3:38.69 44.79 350m: 5:07.81 44.55

100m: 1:23.47 44.10 200m: 2:53.90 45.44 300m: 4:23.26 44.57 400m: 5:50.44 42.63

4. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 5:58.13 282
50m: 40.17 40.17 150m: 2:10.57 45.72 250m: 3:42.22 45.60 350m: 5:14.26 45.55

100m: 1:24.85 44.68 200m: 2:56.62 46.05 300m: 4:28.71 46.49 400m: 5:58.13 43.87

5. NASSIOUDIS Maria 02 ASV Wien 6:16.35 243
50m: 41.36 41.36 150m: 2:15.14 47.21 250m: 3:53.31 48.72 350m: 5:30.54 48.30

100m: 1:27.93 46.57 200m: 3:04.59 49.45 300m: 4:42.24 48.93 400m: 6:16.35 45.81

6. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 6:36.56 207
50m: 44.15 44.15 150m: 2:26.76 51.97 250m: 4:07.23 49.92 350m: 5:48.99 49.93

100m: 1:34.79 50.64 200m: 3:17.31 50.55 300m: 4:59.06 51.83 400m: 6:36.56 47.57

7. MAJKUT Elisabeth 02 SC Diana Wien 6:42.99 198
50m: 42.95 42.95 150m: 2:26.45 52.58 250m: 4:11.39 51.74 350m: 5:56.11 52.26

100m: 1:33.87 50.92 200m: 3:19.65 53.20 300m: 5:03.85 52.46 400m: 6:42.99 46.88

8. TUSEK Lina 02 Vienna Aquatic SC 6:58.30 177
50m: 44.03 44.03 150m: 2:30.65 54.43 250m: 4:20.35 54.32 350m: 6:09.36 53.13

100m: 1:36.22 52.19 200m: 3:26.03 55.38 300m: 5:16.23 55.88 400m: 6:58.30 48.94

9. GEBERT Johanna 04 ASV Wien 6:58.61 176
50m: 45.61 45.61 150m: 2:34.12 54.01 250m: 4:23.50 54.23 350m: 6:10.54 52.76

100m: 1:40.11 54.50 200m: 3:29.27 55.15 300m: 5:17.78 54.28 400m: 6:58.61 48.07
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Österr. Kindermannschaftswettkämpfe Vorrunde
Wien, Floridsdorf, 27. - 28.4.2013

Event 7, Girls, 400m Freestyle, YOB 2002 - 2004

Rank YB Time Pts

10. SOSTARIC Eva 04 SVS Simmering 7:02.74 171
50m: 46.55 46.55 150m: 2:36.41 54.50 250m: 4:25.65 54.28 350m: 6:12.94 53.23

100m: 1:41.91 55.36 200m: 3:31.37 54.96 300m: 5:19.71 54.06 400m: 7:02.74 49.80

11. KIELMAS Julia 03 SC Donau Wien 7:06.28 167
50m: 45.47 45.47 150m: 2:36.47 55.19 250m: 4:28.53 55.45 350m: 6:18.54 54.26

100m: 1:41.28 55.81 200m: 3:33.08 56.61 300m: 5:24.28 55.75 400m: 7:06.28 47.74

12. ZWICKLE Laura 04 SC Donau Wien 7:13.82 158
50m: 46.04 46.04 150m: 2:35.98 56.46 250m: 4:29.42 56.74 350m: 6:21.99 56.90

100m: 1:39.52 53.48 200m: 3:32.68 56.70 300m: 5:25.09 55.67 400m: 7:13.82 51.83

13. ERDLER Miriam 02 ASV Wien 7:13.97 158
50m: 46.29 46.29 150m: 2:36.84 56.30 250m: 4:31.95 57.46 350m: 6:25.24 56.26

100m: 1:40.54 54.25 200m: 3:34.49 57.65 300m: 5:28.98 57.03 400m: 7:13.97 48.73

14. TESARIK Stefanie 02 SVS Simmering 7:20.83 151
50m: 45.60 45.60 150m: 2:38.80 57.84 250m: 4:33.80 57.86 350m: 6:26.93 57.01

100m: 1:40.96 55.36 200m: 3:35.94 57.14 300m: 5:29.92 56.12 400m: 7:20.83 53.90

15. TRAJKOVSKI Teodora 03 Vienna Aquatic SC 7:22.69 149
50m: 48.53 48.53 150m: 2:44.28 57.19 250m: 4:37.88 57.02 350m: 6:32.49 56.64

100m: 1:47.09 58.56 200m: 3:40.86 56.58 300m: 5:35.85 57.97 400m: 7:22.69 50.20

16. GREMMEL Laura 02 SVS Simmering 7:26.73 145
50m: 49.34 49.34 150m: 2:45.97 57.56 250m: 4:39.74 56.03 350m: 6:32.44 55.25

100m: 1:48.41 59.07 200m: 3:43.71 57.74 300m: 5:37.19 57.45 400m: 7:26.73 54.29

17. MIKULA Loana 03 SC Donau Wien 7:27.12 145
50m: 47.47 47.47 150m: 2:43.51 58.03 250m: 4:38.59 58.13 350m: 6:31.99 56.69

100m: 1:45.48 58.01 200m: 3:40.46 56.95 300m: 5:35.30 56.71 400m: 7:27.12 55.13

18. JANKOVA Katerina 02 Vienna Aquatic SC 7:33.95 138
50m: 47.79 47.79 150m: 2:42.61 58.14 250m: 4:39.45 58.65 350m: 6:34.83 57.35

100m: 1:44.47 56.68 200m: 3:40.80 58.19 300m: 5:37.48 58.03 400m: 7:33.95 59.12

19. PARTH Amanda 02 SVS Simmering 7:40.30 132
50m: 51.70 51.70 150m: 2:50.96 1:00.37 250m: 4:48.39 58.58 350m: 6:47.39 1:00.40

100m: 1:50.59 58.89 200m: 3:49.81 58.85 300m: 5:46.99 58.60 400m: 7:40.30 52.91

20. PASTAR Katharina 04 SVS Simmering 8:00.56 116
50m: 49.09 49.09 150m: 2:50.52 1:01.43 250m: 4:54.35 1:01.00 350m: 6:59.08 1:02.79

100m: 1:49.09 1:00.00 200m: 3:53.35 1:02.83 300m: 5:56.29 1:01.94 400m: 8:00.56 1:01.48

21. HASSAN Jasmin 03 SVS Simmering 8:07.92 111
50m: 52.47 52.47 150m: 2:57.80 1:02.38 250m: 5:02.76 1:02.63 350m: 7:08.63 1:03.65

100m: 1:55.42 1:02.95 200m: 4:00.13 1:02.33 300m: 6:04.98 1:02.22 400m: 8:07.92 59.29

22. SCHMOELZER Carolina 03 Vienna Aquatic SC 8:12.66 108
50m: 53.45 53.45 150m: 3:00.94 1:05.11 250m: 5:08.60 1:04.92 350m: 7:14.47 1:01.21

100m: 1:55.83 1:02.38 200m: 4:03.68 1:02.74 300m: 6:13.26 1:04.66 400m: 8:12.66 58.19

23. KAPELLER Mona 04 SC Diana Wien 8:26.59 99
50m: 52.87 52.87 150m: 3:05.97 1:07.48 250m: 5:17.96 1:06.89 350m: 7:28.41 1:05.78

100m: 1:58.49 1:05.62 200m: 4:11.07 1:05.10 300m: 6:22.63 1:04.67 400m: 8:26.59 58.18

24. PISCHINGER Disa 02 SC Donau Wien 9:01.74 81
50m: 58.59 58.59 150m: 3:14.62 1:08.18 250m: 5:35.32 1:10.35 350m: 7:51.70 1:07.39

100m: 2:06.44 1:07.85 200m: 4:24.97 1:10.35 300m: 6:44.31 1:08.99 400m: 9:01.74 1:10.04

25. MESSLER Tina 03 SC Donau Wien 9:56.95 60
50m: 1:04.81 1:04.81 150m: 3:38.30 1:15.63 250m: 6:11.72 1:18.53 350m: 8:45.59 1:18.82

100m: 2:22.67 1:17.86 200m: 4:53.19 1:14.89 300m: 7:26.77 1:15.05 400m: 9:56.95 1:11.36

26. BEN-OR Vanessa 03 SC Diana Wien 10:04.49 58
50m: 1:02.16 1:02.16 150m: 3:37.61 1:16.57 250m: 6:17.30 1:20.24 350m: 8:51.20 1:18.09

100m: 2:21.04 1:18.88 200m: 4:57.06 1:19.45 300m: 7:33.11 1:15.81 400m: 10:04.49 1:13.29
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Event 7, Girls, 400m Freestyle, YOB 2002 - 2004

Rank YB Time Pts

DSQ RILL Johanna 03 The Mermaids Wien 6:59.29
F01 - Bei der Wende/beim Ziel wurde die Wand nicht berührt.

50m: 45.27 45.27 150m: 2:30.72 53.92 250m: 4:19.92 54.83 350m: 6:07.02 52.79
100m: 1:36.80 51.53 200m: 3:25.09 54.37 300m: 5:14.23 54.31 400m: 6:59.29 52.27


